CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 49/2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 18/09/2008, tendo em vista o constante no processo nº
23078.013218/08-11, nos termos do Parecer nº 40/2008 da Comissão de
Recursos

RESOLVE

DAR provimento ao recurso interposto pela aluna ANA CAROLINA DE BONA
BECKER, identificação nº 044436, referente à solicitação de Permanência
no Curso de Licenciatura em Artes Plásticas.

Porto Alegre, 18 de setembro de 2008.

(o original encontra-se assinado)

JOSÉ CARLOZ FERRAZ HENNEMANN,
Reitor.